
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Nabídka práce na divizi Karlovy Vary - Lesní správa Klášterec 
 

ADJUNKT 

Požadavky – podmínky: 

 

Vhodné i pro absolventy bez praxe. 

Náplň práce: 

 vyhledávání výskytu lesních škůdců, 

 výpomoc při zadávání a přejímání pěstebních a těžebních prací, 

 spolupráce při vyznačování pěstebních a těžebních zásahů, 

 zajišťování prací při odvozu dříví, 

 provádění ochranné služby, 

 provádění kontrol výrobních postupů dle platných norem a technologických předpisů, 

 vyhotovování výkazů o provedených pracích, výrobě a zásobách. 

 

Požadujeme: 

 vysokoškolské nebo středoškolské vzdělání lesnického směru,  

 řidičské oprávnění skupiny „B“, 

 velmi dobrou znalost práce na PC (MS Office, Internet), 

 výhodou je lovecký lístek a zbrojní průkaz,  

 

Nabízíme: 

 zázemí velkého státního podniku, 

 pružnou pracovní dobu 37,5 hod. týdně, 

 bohaté myslivecké vyžití, 

 zaměstnanecké benefity (5 týdnů dovolené, příspěvek na stravování, příspěvek na rekreaci…). 

 

 

Termín nástupu: Dle dohody. 

 

Místo zaměstnání: Lesní správa Klášterec nad Ohří. 

 
Poskytnutím svých osobních údajů na základě tohoto inzerátu dáváte souhlas k jejich zpracování a uchování 

v databázi pro účely obsazení tohoto volného místa, a to do odvolání Vašeho souhlasu.  

 

Písemné nabídky s profesním životopisem zasílejte do 30.09.2022 na níže uvedenou adresu 

nebo e-mail. 
 

Další informace poskytne na adrese: 

VLS ČR, s. p., divize Karlovy Vary, Mattoniho nábřeží 203/130, 360 01 Karlovy Vary 

Jméno: Tel.: E-mail: 

Jiří Václavíček +420 724 966 975 jiri.vaclavicek@vls.cz 

 

mailto:jiri.vaclavicek@vls.cz

